РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
«Пчегатлукайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2012г. №8
а. Пчегатлукай

Об утверждении административного регламента ответственного по ГО и ЧС исполнения муниципальной функции  «Информирования населения через средства массовой информации и по иным каналам о прогнозируемых и возникших чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Пчегатлукайское сельское поселение».

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Пчегатлукайское сельское поселение» от 22.11.2010г. №9 «О Программе проведения административной реформы в муниципальном образовании «Пчегатлукайское сельское поселение»

постановляю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент  администрации муниципального образования «Пчегатлукайское сельское поселение» исполнения муниципальной функции  Информирования населения через средства массовой информации и по иным каналам о прогнозируемых и возникших чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Пчегатлукайское сельское поселение». (Приложение№1)
2. Ответственному по ЧО и ЧС администрации муниципального образования «Пчегатлукайское сельское поселение» рассмотрение документов муниципальной функции по информирования населения через средства массовой информации и по иным каналам о прогнозируемых и возникших чрезвычайных ситуациях.
 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Теучежские вести».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы  МО «Пчегатлукайское
сельское поселение»                                                                  Р.Ю.Шаззо